	 PROFILE - für einseitige Grafiken
 	 Artikel Nr.	 Beschreibung	 Größe
	 IS-W763-BPH	 Basis Profil Wave Verbinder	 763 mm
	 IS-0750-BP	 Basis Profil	 750 mm
	 IS-2000-BP	 Basis Profil 	 2000 mm
	 IS-0830-UPM	 Tischanbau Profil	 830 mm
	 IS-0750-EP	 Center Profil	 750 mm
	 IS-0850-EP	 Center Profil	 850 mm
	 IS-0555-TP	 Top Profil 	  555 mm
	 IS-0755-TP	 Top Profil 	 755 mm
	 IS-0855-TP	 Top Profil 	 855 mm
	 IS-1005-TP	 Top Profil 	 1005 mm
	 IS-1505-TP	 Top Profil 	 1505 mm
	 IS-2005-TP	 Top Profil 	 2005 mm
	 PROFILE - für doppelseitige Grafiken
 	 Artikel Nr.	 Beschreibung	 Größe
	 IS-0750-DBP	 Basis Profil	 750 mm
	 IS-2000-DBP	 Basis Profil	 2000 mm
	 IS-0750-DEP	 Center Profil	 750 mm
	 IS-0850-DEP	 Center Profil	 850 mm
	 IS-0555-DTP	 Top Profil 	 555 mm
	 IS-0755-DTP	 Top Profil 	 755 mm
	 IS-0855-DTP	 Top Profil 	 855 mm
	 IS-1005-DTP	 Top Profil 	 1005 mm
	 IS-1505-DTP	 Top Profil 	 1505 mm
	 IS-2005-DTP	 Top Profil 	 2005 mm
	 PROFILE - für 90° externe Eckgrafiken- mit Magnetband
 	 Artikel Nr.	 Beschreibung	 Größe
	 IS-0750-EB	 Basis Profil	 750 mm
	 IS-2000-EB	 Basis Profil	 2000 mm
	 IS-0750-EE	 Center Profil 	 750 mm
	 IS-0850-EE	 Center Profil	 850 mm
	 IS-0555-ET	 Top Profil 	 555 mm
	 IS-0755-ET	 Top Profil 	 755 mm
	 IS-0855-ET	 Top Profil 	 855 mm
	 IS-1005-ET	 Top Profil 	 1005 mm
	 IS-1505-ET	 Top Profil 	 1505 mm
	 IS-2005-ET	 Top Profil 	 2005 mm
	 PROFILE - für 90° externe Eckgrafiken- mit Stahlband
 	 Artikel Nr.	 Beschreibung	 Größe
	 IS-0750-EBM	 Basis Profil	 750 mm
	 IS-2000-EBM	 Basis Profil	 2000 mm
	 IS-0750-EEM	 Center Profil 	 750 mm
	 IS-0850-EEM	 Center Profil	 850 mm
	 IS-0555-ETM	 Top Profil 	 555 mm
	 IS-0755-ETM	 Top Profil 	 755 mm
	 IS-0855-ETM	 Top Profil 	 855 mm
	 IS-1005-ETM	 Top Profil 	 1005 mm
	 IS-1505-ETM	 Top Profil 	 1505 mm
	 IS-2005-ETM	 Top Profil 	 2005 mm
	 90° ECK-PROFIL
 	 Artikel Nr.	 Beschreibung	 Größe
	 IS-0750-IB90	 Basis Profil	 750 mm
	 IS-2000-IB90	 Basis Profil	 2000 mm
	 IS-0750-IE90	 Center Profil	 750 mm
	 IS-0850-IE90	 Center Profil 	 850 mm
	 IS-0555-IT90	 Top Profil 	 555 mm
	 IS-0755-IT90	 Top Profil 	 755 mm
	 IS-0855-IT90	 Top Profil 	 855 mm
	 IS-1005-IT90	 Top Profil 	 1005 mm
	 IS-1505-IT90	 Top Profil 	 1505 mm
	 IS-2005-IT90	 Top Profil 	 2005 mm
Basis      Center     Top
Wave Basis    Basis    Center      Top
Komponenten-Liste
EinseitigMagnetband
DoppelseitigMagnetband
Externe Ecke
StahlbandMagnet-
band
Magnetband
Stahlband
Externe Ecke
Stahlband
Basis      Center      Top
Basis      Center     Top
Einschubprofil
für Oval Profil
OVAL-PROFIL
	 135° ECK-PROFIL
 	 Artikel Nr.	 Beschreibung	 Größe
	 IS-0750-IB135	 Basis Profil	 750 mm
	 IS-2000-IB135	 Basis Profil	 2000 mm
	 IS-0750-IE135	 Center Profil 	 750 mm
	 IS-0850-IE135	 Center Profil 	 850 mm
	 IS-0555-IT135	 Top Profil 	 555 mm
	 IS-0755-IT135	 Top Profil 	 755 mm
	 IS-0855-IT135	 Top Profil 	 855 mm
	 IS-1005-IT135	 Top Profil 	 1005 mm
	 IS-1505-IT135	 Top Profil 	 1505 mm
	 IS-2005-IT135	 Top Profil 	 2005 mm
	 T-KUPPLUNGS-PROFIL
 	 Artikel Nr.	 Beschreibung	 Größe
	 IS-0750-ITB	 Basis Profil	 750 mm
	 IS-2000-ITB	 Basis Profil	 2000 mm
	 IS-0750-ITE	 Center Profil 	 750 mm
	 IS-0850-ITE	 Center Profil	 850 mm
	 IS-0555-ITT	 Top Profil 	 555 mm
	 IS-0755-ITT	 Top Profil 	 755 mm
	 IS-0855-ITT	 Top Profil 	 855 mm
	 IS-1005-ITT	 Top Profil 	 1005 mm
	 IS-1505-ITT	 Top Profil 	 1505 mm
	 IS-2005-ITT	 Top Profil 	 2005 mm
	 OVAL-PROFIL
	 Für Compact ”Flying Oval” Starter Sets
	 Artikel Nr.	 Beschreibung	 Größe
	 IS-OP-760-BP	 Basis Oval-Profil	 760 mm
	 IS-OP-750-EP	 Center Oval-Profil	 750 mm
	 IS-OP-850-EP	 Center Oval-Profil	 850 mm
	 IS-OP-555-TP	 Top Oval-Profil	 555 mm
	 IS-OP-755-TP	 Top Oval-Profil	 755 mm
	 IS-OP-855-TP	 Top Oval-Profil	 855 mm
	 EINSCHUB-PROFIL für Oval-Profil
	 Für Compact ”Oval” Starter Sets.
	 Zusammen mit Oval Profil einsetzbar. Inklusive Magnetband.
	 Artikel Nr.	 Beschreibung		  Größe
	 IS-OP-750-OPC	 Basis & Center Profil mit Schrauben		 750 mm
	 IS-OP-850-OPC	 Center Profil mit Schrauben		  850 mm
	 IS-OP-555-OPC	 Top Profil mit Top Hub & Schrauben		 555 mm
	 IS-OP-755-OPC	 Top Profil mit Top Hub & Schrauben		 755 mm
	 IS-OP-855-OPC	 Top Profil mit Top Hub & Schrauben		 85
	 PROFILE / VERBINDER
	 Artikel Nr.	 Beschreibung	 Größe
	 IS-W-FLH	 Flexibler Wave Verbinder	 800 mm
	 IS-4030-I	 Profil 30° innen gebogen	 400 mm
	 IS-4030-O	 Profil 30° außen gebogen 	 400 mm
	 IS-4045-I	 Profil 45° innen gebogen 	 400 mm
	 IS-4045-O	 Profil 45° außen gebogen  	 400 mm
	 IS-8005-I	 Profil 5° innen gebogen 	 800 mm
	 IS-8005-O	 Profil 5° außen gebogen  	 800 mm
	 IS-8010-I	 Profil 10° innen gebogen 	 800 mm
	 IS-8010-O	 Profil 10° außen gebogen  	 800 mm
	 IS-8015-I	 Profil 15° innen gebogen 	 800 mm
	 IS-8015-O	 Profil 15° außen gebogen 	 800 mm
	 IS-8022,5-I	 Profil 22,5° innen gebogen	 800 mm
	 IS-8022,5-O	 Profil 22,5° außen gebogen 	 800 mm
	 IS-8030-I	 Profil 30° innen gebogen	 800 mm
	 IS-8030-O	 Profil 30° außen gebogen  	 800 mm
	 IS-8045-I	 Profil 45° innen gebogen	 800 mm
	 IS-8045-O	 Profil 45° außen gebogen 	 800 mm
	 IS-8060-I	 Profil 60° innen gebogen 	 800 mm
	 IS-8060-O	 Profil 60° außen gebogen 	 800 mm
	 IS-8090-I	 Profil 90° innen gebogen 	 800 mm
	 IS-8090-O	 Profil 90° außen gebogen 	 800 mm
	 IS-400-BS	 Profil gerade mit Band	 400 mm
	 IS-800-BS	 Profil gerade mit Band	 800 mm
	 IS-165-DP	 Abstands-Profil, Flying Oval	 165 mm
Flexible Wave Kupplung
Gerade Profile
Gebogene Profile
0°
5°
10°
15°
22,5°
30°
45°
60°
90°
Inside & Outside beams
	 DEKO-SCHIENEN
	 Für flexible Grafikpanels (ca. 0,5 mm Dicke)
	 Artikel Nr.	 Beschreibung	 Größe
	 IS-0550-CT		   	 550 mm
	 IS-0750-CT		   	 750 mm
	 IS-0770-CT			   770 mm
	 IS-0850-CT		   	 850 mm
	 *IS-2020-CT			   2020 mm
	 IS-0830-CT	 Für Theken	 830 mm
	 IS-CF-82-CTL	 Für Flying Oval links	 Midi
	 IS-CF-82-CTR	 Für Flying Oval rechts 	 Midi
	 IS-CF-83-CTL	 Für Flying Oval links 	 Maxi
	 IS-CF-83-CTR	 Für Flying Oval rechts	 Maxi
	 Für Halbfeste Grafikpanels (ca. 2,0/2,5 mm Dicke)
	 Artikel Nr.	 Beschreibung	 Größe
	 IS-0550-CTT		   	 550 mm
	 IS-0750-CTT		   	 750 mm
	 IS-0770-CTT		   	 770 mm
	 IS-0850-CTT		   	 850 mm
	 *IS-2020-CTT		   	 2020 mm
	 FÜSSE
	 Artikel Nr.	 Beschreibung
	 IS-WFT-02	 Fuß für Wave Basis Profil (IS-W763-BP)
	 IS-03-OF	 Fuß für Oval Basis Profil (IS-OP-760-BP/-CE)
	 IS-9027	 Extra Stabiler Fuß für Wave und Oval Basis Profil
	 BEFESTIGUNGEN FÜR GRAFIKPANELS
	 Artikel Nr.	 Beschreibung	 Größe
	 82281	 Magnet-Band A, 12 mm	 1 Rolle = 30 mtr.
	 82282	 Magnet-Band A, 24 mm	 1 Rolle = 30 mtr.
	 82284	 Magnet-Band B, 12 mm	 1 Rolle = 30 mtr.
	 82283	 Magnet-Band B, 24 mm	 1 Rolle = 30 mtr.
	 IS-ST12 	 Stahl-Band für Profile, 12 mm 	 1 Rolle = 30 mtr.
	 A Band für Grafikpanels und Eckblenden  /  B Band für Profile und Grafikverstärker.
	 Artikel Nr.	 Beschreibung	 Größe
	 IS-400-KHN	 Verstärker & Aufhänger	 400 mm
	 IS-800-KHN	 Verstärker & Aufhänger	 800 mm
	 IS-REAR-KH	 Verstärker & Aufhänger	 200-900 mm
	 IS-800-GS	 Grafikverstärker für Gerade Abschnitte	 800 mm
Dekoschienen
Deko-Schienen - Info
Die Gesamthöhe der Deko-Schienen ist
identisch mit den Grafikpanels
Midi  =  770 + 750 + 750 mm
Maxi  =  770 + 850 + 850 mm
*Deko-Schiene 2020 ist zum Schneiden
auf Spezialmaß geeignet.
Verstärker & Aufhänger
Magnet-Band
Grafikverstärker für
gerade Abschnitte
Flexi-wave system - patent pending. Multi-position base - patent pending. FASTclamp connector - patent pending. i-line system - patent pending. Stiffa-graphic - patent pending.
Mark Bric Display is a registered trademark by Mark Bric Display AB, ISOframe is a registered trademark by Display Makers UK Limited. © 2011
Mark Bric Display AB
Källbäcksrydsgatan 4, S-507 42 Borås, Schweden
Phone +46 33 480 460, Fax +46 33 480 470, E-mail: display@markbric.se
Deutschland-Service: 02162-354 294
www.markbricdisplay.com / www.isoframe.com
Oval Fuß Wave Fuß Extra stabiler Fuß